PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições
deferidas nos termos das Leis Municipais 8.229/2015 e 9.150/2022, conforme segue:

Inscrição Nome do Candidato Emprego Situação

10767 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA 525 - FISIOTERAPEUTA Deferido

10788 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR 507 – AGENTE DE APOIO ADM - PPI/VS Deferido

10787 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR
502 – AGENTE DE CONTROLE DE

VETORES – PPI/VS
Deferido

10785 AQUELINO LOPES FERNANDES JÚNIOR 534 – SECRETÁRIO DE ESCOLA Deferido

11088 CAIO RAFAEL SIQUEIRA VASCONCELOS 508 - BIÓLOGO Deferido

11120 CAROLYNE ARAÚJO MARTINS 517 - ENFERMEIRO PPI/VS Deferido

11146 DANILO VICENTE FERREIRA 520 – ENGENHEIRO DO TRABALHO Deferido

10915 EDERSON GERALDO DE OLIVEIRA 508 – BIÓLOGO Deferido

10494 ELISEU BUCCI FALEIROS 524 –  FISCAL SANITÁRIO Deferido

10498 FÁBIO ASSUNÇÃO VITORINO 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

10404 FERNANDA CRISTINA MENEZES GALO 506 – BIBLIOTECÁRIO Deferido

10239 FERNANDA ROBERTA VALERIANO 505 – AUXILIAR DE SAÚDE Deferido

10248 FERNANDA ROBERTA VALERIANO 537 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM Deferido

10713 GUILHERME RODRIGUES DIONYSIO 522 – FISCAL DE OBRAS E POSTURAS Deferido

10718 GUILHERME TEIXEIRA RODRIGUES 522 – FISCAL DE OBRAS Deferido

10709 GUILHERME TEIXEIRA RODRIGUES 523 – FISCAL DE TRIBUTOS Deferido

10716 GUILHERME TEIXEIRA RODRIGUES 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

11102 JÉSSIKA CRISTINA DE SOUSA LIBONI 517 – ENFERMEIRO - PPI/VS Deferido

11022 LETÍCIA LORENA COSTA 504 – AUXILIAR DE NECRÓPSIA Deferido

11024 LETÍCIA LORENA COSTA 517 – ENFERMEIRO - PPI/VS Deferido

10712 LUCAS EDUARDO DAVID BENEDITO 522 – FISCAL DE OBRAS Deferido

10717 LUCAS EDUARDO DAVID BENEDITO 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

10859 LUIZ FELIPE BACAGINI BORGES 522 – FISCAL DE OBRAS Deferido

10850 LUIZ FELIPE BACAGINI BORGES 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

10124 MAITE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 508 – BIÓLOGO Deferido

10168 MARLON VERZOLA CAMPONES 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

10946 PATRICK HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 522 – FISCAL DE OBRAS E POSTURAS Deferido

10954 PATRICK HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

10724 ROZÉLIA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 508 – BIÓLOGO Deferido

10755 STEPHANY CRISTINA DA SILVA 501 - AGENTE DE APOIO ADM - PPI/VS Deferido

10276 VIVIANE CRISTINA ROSA CASSIANO 533 – PROFISSIONAL DE IEC Deferido

11106 WILLIAN HENRIQUE SIMÕES LIBONI 517 – ENFERMEIRO - PPI/VS Deferido

11067 WILTON MONTEIRO RESENDE 524 – FISCAL SANITÁRIO Deferido

Caso seja efetuada mais de uma inscrição para empregos pertencentes ao mesmo bloco, conforme disposto no Edital de
Abertura, será considerado, para efeito deste Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova
objetiva sendo considerado ausente nas demais opções.

Franca, 23 de agosto de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público